

Перечень и количество значимых материалов для ремонта оборудования производства Hyundai в 2020 году

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, без НДС, руб.	Сумма, без НДС, руб.	Предложение цены участника торгов за единицу, без НДС, руб	Предложение стоимости участника торгов, без НДС, руб
1	Протиричная бумага Tork	рулон	5	906.00	4 530.00		
2	Ацетон	л	4	76.00	304.00		
3	ВМПАвто Притиричная паста «Алмазная» (флакон) (10 гр)	шт.	5	95.00	475.00		
4	Наждачная бумага MIRKA WPF зерн. 360 лист 230*280мм	шт.	10	40.00	400.00		
5	Наждачная бумага по стали и металлу (230x280 мм; зерно 240; электрокорунд) KWB 820-240	шт.	10	61.00	610.00		
6	Бумага шлифовальная водостойкая 230x280 мм, зерно 400,	шт.	10	7.50	75.00		
7	Изолента ПВХ 15мм 20м	шт.	20	32.56	651.20		
8	LOCTITE 243 (50 мл) NSF Резьбовой фиксатор средней прочности LOCTITE	шт.	4	688.20	2 752.80		
9	LOCTITE 270 (50 мл) Резьбовой фиксатор высокой прочности LOCTITE	шт.	4	844.00	3 376.00		
10	LOCTITE 542 (50 мл) Уплотнитель резьбовой, текучий LOCTITE	шт.	4	908.60	3 634.40		
11	Loctite 577 NSF* (50 ml)Уплотнитель резьбовой, гелеобразный для неактивных металлов	шт.	4	900.00	3 600.00		
12	LOCTITE SI 5910 BK (300 мл.) Силиконовый нейтральный клей-герметик, черный	шт.	4	665.80	2 663.20		
13	LOCTITE 660 (50 мл) Вал-втулочный фиксатор высокой прочности, гель LOCTITE	шт.	4	890.45	3 561.80		
14	Вал-втулочный фиксатор средней прочности Loctite 641 (50 ml)	шт.	4	1 119.00	4 476.00		
15	LOCTITE 620 (50 мл) Вал-втулочный фиксатор LOCTITE	шт.	4	900.00	3 600.00		
16	LOCTITE 648 (50 мл) Вал-втулочный фиксатор высокотемпературный, быстроотверждаемый	шт.	4	909.90	3 639.60		
17	LOCTITE 638 (50 мл) NSF Вал-втулочный фиксатор LOCTITE	шт.	4	770.00	3 080.00		
18	Быстродействующий очиститель (спрей), для пластмасс, металлов Loctite 7063 (400 ml)	шт.	4	359.00	1 436.00		
19	Очиститель Loctite 7039 для электрических контактов, спрей 400 мл	шт.	4	589.90	2 359.60		
20	Керосин ТС1	л	20	34.96	699.20		
21	Дизельное топливо	л	50	35.80	1 790.00		
22	Проволока DIM 80 D 0,4	м	20	824.00	16 480.00		
23	Проволока DIM 41 D 0,6	м	20	1 034.00	20 680.00		
24	Проволока DIM 9 D 0,5	м	20	843.00	16 860.00		
25	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 0,5	м	20	6.60	132.00		
26	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 0,75	м	20	9.90	198.00		
27	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1	м	20	11.02	220.40		
28	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1,5	м	20	12.20	244.00		
29	Стяжка нейлоновая неоткрывающаяся 200x3.6мм,	шт.	200	0.92	184.00		
30	Паста ГОИ банка ПМ 25гр 5217	шт.	10	37.00	370.00		
31	Уплотнение ХКВФ-00958	шт.	2	21.66	43.32		
32	Уплотнение ХКВФ-01283	шт.	2	78.33	156.66		
33	Уплотнение ХКВФ-01259	шт.	2	60.00	120.00		
34	Уплотнение ХКВФ-01275	шт.	2	45.00	90.00		
35	Уплотнение ХКВФ-00940	шт.	1	58.00	58.00		
36	Уплотнение ХКВФ-01280	шт.	3	83.33	249.99		
37	Уплотнение ХКВФ-01282	шт.	10	89.16	891.60		
38	Уплотнение ХКВФ-01074	шт.	12	91.66	1 099.92		
39	Уплотнение ХКВФ-00416	шт.	22	79.16	1 741.52		
40	Уплотнение ХКВФ-01294	шт.	1	86.66	86.66		
41	Уплотнение ХКВФ-00937	шт.	5	62.00	310.00		
42	Уплотнение ХКВФ-00989	шт.	15	75.00	1 125.00		
43	Уплотнение ХКВФ-01281	шт.	2	91.66	183.32		
44	Уплотнение ХКВФ-00417	шт.	1	95.83	95.83		
45	Уплотнение ХКВФ-01285	шт.	1	95.00	95.00		
46	Уплотнение ХКВФ-00680	шт.	2	62.50	125.00		
47	Уплотнение ХКВФ-00618	шт.	3	101.66	304.98		
48	Предохранительный клапан ХКВФ-01292	шт.	1	4 867.50	4 867.50		
49	Крышка гидромотора хода ХКАУ-00234	шт.	1	34 450.00	34 450.00		